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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση σε συνεδρίαση του Συντονιστικού Τοπικού Οργάνου Πολιτικής Προστασίας 

Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων 

Σχετ: α)    Ν. 3013/2002 Περί αναβάθμισης της Πολιτικής Προστασίας & λοιπές διατάξεις, (ΦΕΚ)102/Α 
72002). 

β)    Υ.Α. 1299/7-4-2003 Έγκριση του από 7.4.2003 Γενικού Σχεδίου Πολιτικής Προστασίας με τη 
συνθηματική λέξη ΞΕΝΟΚΡΑ ΤΗΣ (ΦΕΚ 423/Β 72003) 

γ)    Ν.3852/2010, «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης — 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ87/Α /2010). 

δ)   Το ΓΓ3/13-01-2011 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας «Λειτουργία 
             Συντονιστικών  Οργάνων Πολιτικής Προστασίας μετά την εφαρμογή     του Προγράμματος  

«Καλλικράτης» 
 
 

Παρακαλείσθε να προσέλθετε τη Τρίτη 2 Μαΐου 2017 και ώρα 11:00 στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων, στην κεντρική πλατεία Αλιάρτου (πέτρινα 

κτίρια), για να συμμετέχετε και να καταθέσετε τις προτάσεις σας, στη συνεδρίαση του Συντονιστικού 

Οργάνου Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αλιάρτου - Θεσπιέων, σχετικά με τα παρακάτω: 

1. Απολογισμός χειμερινής Περιόδου 2016 - 2017  

2. Λήψη προληπτικών μέτρων και ετοιμότητα των φορέων για την αντιμετώπιση κινδύνων 

ενόψει της αντιπυρικής περιόδου 2017 

Οι συμμετέχοντες στη συνεδρίαση του Σ.Τ.Ο. παρακαλούνται να είναι ενήμεροι του αντίστοιχου 

σχεδίου ευθύνης των υπηρεσιών τους, των υλικών και μέσων που διαθέτουν. 

Λαμβάνοντας υπόψη ότι η πλήρης κι έγκαιρη εφαρμογή των εγκυκλίων διατάξεων της Γενικής 

Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, διέπεται από τις περί ευθυνών διατάξεις της σχετικής ανά φορέα 

νομοθεσίας, η συμμετοχή όλων σας στη σύσκεψη κρίνεται απαραίτητη. 

 

 

 

 

 

 



 

Πίνακας Αποδεκτών 

 

Α. Μέλη Σ.Τ.Ο. Δήμου Αλιάρτου-Θεσπιέων 

κ. Ντασιώτης Γεώργιος (Δήμαρχος) 

κ. Παπαθανασίου Αθανάσιος (Αντιδήμαρχος Πολιτικής Προστασίας) 

κ. Σαγγάνας Φίλιππος (Δημοτικός Σύμβουλος) 

κ. Κακοσαίος Μάριος (Υπεύθυνος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Βοιωτίας) 

κ. Μεταξάς Αλέξανδρος (Υπεύθυνος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Βοιωτίας) 

κ.Τσάτσης Μιχαήλ (Διοικητής Αστυνομικής Διεύθυνσης) 

κ. Γιώτης Παναγιώτης (Διοικητής Α.Σ. Αλιάρτου) 

κ. Δημόπουλος Παναγιώτης (Διοικητής Α.Τ. Βαγίων) 

κ.Σηφάκης Γεώργιος  (Διοικητής Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Λιβαδειάς) 

κ. Οικονόμου Γεώργιος (Διοικητής Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Θήβας) 

κ. Γρίβας Ιωάννης (Δ/ντης Δ/νσης Δασών Βοιωτίας) 

κ. Κουρέπης Ιωάννης (Δ/νση Δασών Βοιωτίας – Υπεύθυνος Πολιτικής Προστασίας) 

κ. Χαρατσής Μιλτιάδης (Δασαρχείο Θήβας – Υπεύθυνος Πολιτικής Προστασίας) 

Σμ. Κ. Βούλγαρης Αντώνιος ( Διοικητής Μονάδας Καυσίμων Αλιάρτου) 

κ. Κουτσούκης Χρήστος (Διοικητής ΚΕΠΒ – Θήβας) 

κ. Τζαμάλας Νικόλαος (Πρόεδρος ΕΕΕΔ) 

κ. Τζημήτρας Δημήτριος ( Δ/ντης ΔΕΔΔΗΕ Λιβαδειάς) 

κ. Αθανασιάδης Γεώργιος ( Δ/ντης ΔΕΔΔΗΕ Θήβας) 

κ. Τζικόπουλος Κωνσταντίνος (Δ/ντης ΕΚΑΒ Βοιωτίας) 

κ. Χαμπίπης Κωνσταντίνος (Υπ. Συντονιστής Επιστημονικής Λειτουργίας Κ.Υ Αλιάρτου) 

 

Β. Αιρετοί 

1. Αντιδήμαρχοι Δήμου Αλιάρτου – Θεσπιέων 

2. Πρόεδροι Εκπρόσωποι Δημοτικών & Τοπικών Κοινοτήτων 

 

Γ. Υπηρεσιακοί 

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

 

 


